PREFEITURA
V  CNPJ: 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 2802024/2023-GP.

Abaiara — Ceará, 28 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, AYALA GABRIELA DE OLIVEIRA MACÊDO do cargo em
designação para exercer as funções de fiscal de contrato da Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social, portaria n° 28020212/2022-GP.

Art. 2° - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido cargo.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 28 de fevereiro de 2023.

AFON$mTAVARE . LE
o Munici :l

-~,•.
- ._

~ s raiì:~.

flua ExpeditoOhveira das Neves
N° 70. Centro - 63240-000

Abalara-Ce